JEDEN TAG

KUCHEN & TORTEN PRO STUCK

TAGLICH FRISCHE AUSWAHL AUS UNSERER
HAUSEIGENEN KONDITOREI

HOIMANVS-VIOOVOO0d
S3LHOVIWIOSNVH

d0OHN3IAO4ga33S WOA SI3

FOCACCIA MIT
HUMMUS | RUCCOLA

TOMATE | MOZZARELLA
SERRANO SCHINKEN
SMOKED SALMON | DIJONAISE

e
@
EISSORTEN PRO KUGEL
BAILEYS | CASSIS | ERDBEER-JOGHURT
HASELNUSS | HIMBEER | KAFFEE
MARACUJA | SCHOKOLADE | STRACCIATELLA
TIRAMISU | VANILLE | ZITRONE

EISKAFFEE

KAFFEE | VANILLEEIS | FRISCHE SCHLAGSAHNE

EISSCHOKOLADE

SCHOKO- & VANILLEEIS | FRISCHE SCHLAGSAHNE

ROSE-RASPBERRY
ROSE SEKT | HIMBEERSORBET

GT-LEMON

GEWURZTRAMINER SEKT | ZITRONENSORBET

JOGHURT-BECHER
DREI KUGELN ERDBEER-JOGHURTEIS | FRISCHE FRUCHTE

BAILEYS-BECHER

JE1KUGEL BAILEYS | KAFFEE | TIRAMISU
SAHNE | KAFFEESPLITTER | CARAMEL

Liebe Gaste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inkl. Umsatzsteuer.

Besucht uns auch unter www.lotta-binzen.de

BIS 17 UHR

4,50

12,00
12,50
13,50
14,00

2,00

7,50
7,50
8,00
9,00
8,50

9,00




