JEDEN TAG BIS 17 UHR		
KUCHEN & TORTEN PRO STÜCK 4,50  TÄGLICH FRISCHE AUSWAHL AUS UNSERER HAUSEIGENEN KONDITOREI		
HAUSGEMACHTES FOCACCIA-SANDWICH	FOCACCIA MIT HUMMUS   RUCCOLA TOMATE   MOZZARELLA SERRANO SCHINKEN SMOKED SALMON   DIJONAISE	12,00 12,50 13,50 14,00
ES	EISSORTEN PRO KUGEL  BAILEYS   CASSIS   ERDBEER-JOGHURT  HASELNUSS   HIMBEER   KAFFEE  MARACUJA   SCHOKOLADE   STRACCIATEL	<b>2,00</b>
VOM SEEBODENHOF	TIRAMISU   VANILLE   ZITRONE EISKAFFEE KAFFEE   VANILLEEIS   FRISCHE SCHLAGSAHNE	7,50
	EISSCHOKOLADE schoko- & vanilleeis   frische schlagsahne	7,50
	ROSE-RASPBERRY ROSÉ SEKT   HIMBEERSORBET	8,00
	GT-LEMON GEWÜRZTRAMINER SEKT   ZITRONENSORBET	9,00
	JOGHURT-BECHER DREI KUGELN ERDBEER-JOGHURTEIS   FRISCHE FRÜCHTE	8,50
-	BAILEYS-BECHER  JE 1 KUGEL BAILEYS   KAFFEE   TIRAMISU  SAHNE   KAFFEESPLITTER   CARAMEL  Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Eu  Besucht uns auch unter www.lotta-binzende	9,00